
 
 
 

 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO - 2019
ANEXO 09 - DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS POR ÓRGÃO E FUNÇÕES
ÓRGÃO: 90 RESERVA DE CONTIGÊNCIA

UNID
ADE

LEGI
SLAT
IVA

ADMINI
STRAÇ

ÃO

SEG
URA
NÇA
PÚB
LICA

ASSI
STÊN
CIA

SOCI
AL

PREV
IDÊN
CIA

SOCI
AL

S
A
Ú
D
E

TRA
BAL
HO

EDU
CA
ÇÃ
O

CU
LT
UR
A

DIR
EIT
OS
DA
CID
AD
ANI
A

URB
ANIS
MO

HAB
ITA

ÇÃO

SANE
AMEN

TO

GES
TÃO
AM
BIE
NTA

L

CIÊN
CIA E
TEC
NOL
OGIA

AGRI
CULT
URA

IND
ÚS
TRI
A

CO
MÉ
RCI
O E
SE
RVI
ÇO
S

COMU
NICAÇ
ÕES

EN
ER
GI
A

TRAN
SPOR

TE

DES
PO
RT
O E
LAZ
ER

ENC
AR
GO
S

ESP
ECI
AIS

RESER
VA DE
CONTI
NGÊN
CIA

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00

ÓRGÃO: 01 CÂMARA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
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0,00 0,00 0,00 0,00
0,
00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00

1.26
9.91
9,61

ÓRGÃO: 02 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO
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0,00
698.811,

13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00

698.8
11,13
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ADMIN.
E
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0,00
4.081.05

7,24
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0
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15,94

4.795
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16.38
4.368

,16
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.32
7,8

6

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00

16.86
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,02
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O,

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,00
596.
576,

06
0,00

596.5
76,06



ESPOR
TE E
LAZER
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TARIA
MUN.
DE
OBRAS
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URBAN
OS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00

4.463
.582,

59
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

187.39
0,89

0,00 0,00
4.650
.973,
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0
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0,00 0,00 0,00
2.498.
988,31

0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,00 0,00 0,00
2.498
.988,
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

977.81
1,57

0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00

977.8
11,57

CONTR
OLADO
RIA
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0,00
65.807,8

8
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00

65.80
7,88
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,0
0

0,00 0,00 0,00 0,00
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0,0
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0,0
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0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,0

0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31.3
52,8

4
0,00

0,0
0

0,00 0,00 0,00
31.35
2,84


